
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՏԱՎՈՒՇԻ  ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆԻ 
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

 
Հ Ր Ա Մ Ա Ն  N  198  - Ա 

 
   19 մայիսի 2016 թ.  
    ք. Իջևան  
   

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆՈՒՄ ՏԵՂԵԿԱՏՎՈՒԹՅԱՆ 

ԱԶԱՏՈՒԹՅԱՆ ԱՊԱՀՈՎՄԱՆ ՀԱՄԱՐ 
 ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՈՒ ՊԱՇՏՈՆԱՏԱՐ ԱՆՁ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  
   Հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2015 թվականի 
հոկտեմբերի 15-ի N 1204-Ն որոշմամբ հաստատված N 1 հավելվածի 2-րդ և 4-րդ կետերը 
 

                                          հրամայում եմ. 
 

1. Հայաստանի Հանրապետության Տավուշի մարզպետարանում տեղեկատվության 
ազատության ապահովման համար պատասխանատու անձ նշանակել ՀՀ Տավուշի 
մարզպետարանի աշխատակազմի տեղեկատվության և հասարակայնության հետ 
կապերի բաժնի վարիչ Անի Մելիքսեթյանին: 

2. Հանձնարարել տեղեկատվության ազատության ապահովման համար 
պատասխանատու անձին ղեկավարվել Հայաստանի Հանրապետության 
կառավարության 2015 թվականի հոկտեմբերի 15-ի <<Տեղեկատվություն 
տնօրինողի կողմից մշակված կամ նրան առաքված տեղեկությունների գրանցման, 
դասակարգման և պահպանման, ինչպես նաև պետական և տեղական 
ինքնակառավարման մարմինների, պետական հիմնարկների ու 
կազմակերպությունների կողմից տեղեկության կամ դրա կրկնօրինակի (պատճենի) 
տրամադրման կարգը սահմանելու մասին>> N 1204-Ն որոշմամբ հաստատված 
կարգով: 

3. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 
 
 
 
                                                                        Ս. ԴԱՎԹՅԱՆ 
 


